Администрация города Березники

ПРОТОКОЛ

28.09.2018 № 52
заседания единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов

Председатель комиссии: А.А. Якин

Секретарь: Е.С. Найданова
Присутствовали: Н.А. Лежнева, М.Ф. Мичков, Е.В. Климова, Н.А. Набоких,                                          И.В. Котельникова, Г.С. Малинин, П.С. Кушнин

Повестка заседания комиссии: рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе, принятие решения о допуске заявителей к участию в аукционе и признание заявителей участниками аукциона.

Лот 1 Право заключения договора аренды движимого имущества в виде Киоска железного 2мх3м, общей площадью 6,0 кв.м., балансовой стоимостью 20 000 рублей, расположенного по адресу: Пермский край, г. Березники, пр.Ленина,50.
Договор аренды заключается сроком на 3 года.

Период использования имущества: ежегодно с 01 мая по 30 сентября в 2019 - 2021 годах (5 месяцев).

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 9 906 (Девять тысяч девятьсот шесть) рублей 00 копеек в месяц.

Шаг аукциона – 496 (Четыреста девяносто шесть) рублей 00 копеек.

Целевое использование имущества – размещение торговой точки.

	п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителе

	1
	Индивидуальный предприниматель

Саушкина Евгения Александровна
	ИНН 591140165492, ОГРН 315595800028960

Решили: 1. Признать заявителя ИП Саушкину Е.А. участником аукциона и допустить к участию в аукционе по лоту № 1.
2. Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лоту № 1, так как подана только одна заявка.
3. Заключить договор аренды по лоту № 1 с единственным участником аукциона ИП Саушкиной Е.А.

Лот 2 Право заключения договора аренды движимого имущества в виде павильона «Уралочка», общей площадью 60 кв.м., балансовой стоимостью 77 696,00 рублей, расположенного по адресу: Пермский край, г. Березники, пр.Ленина,50.
Договор аренды заключается сроком на 3 года

Период использования имущества: ежегодно с 01 мая по 30 сентября в 2019 - 2021 годах (5 месяцев).

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 41 280 (Сорок одна тысяча двести восемьдесят) рублей 00 копеек в месяц.

Шаг аукциона – 2064 (Две тысячи шестьдесят четыре) рубля 00 копеек.

Целевое использование имущества – размещение торговой точки.

Заявок нет

Лот 3 Право заключения договора аренды движимого имущества в виде части площадью 3,6 кв.м. Мк Раздевалки (общей площадью 7,2 кв.м.), балансовой стоимостью 200000,00 рублей, расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, пр.Ленина,50.
Договор аренды заключается сроком на 3 года.

Период использования имущества: ежегодно с 01 мая по 30 сентября в 2019 - 2021 годах (5 месяцев).

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 5 944 (Пять тысяч девятьсот сорок три) рубля 00 копеек.

Шаг аукциона – 298 (Двести девяносто восемь) рублей 00 копеек.

Целевое использование имущества – размещение торговой точки.

	п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителе

	1
	Индивидуальный предприниматель

Назарова Надежда Николаевна
	ИНН 591107879429, ОГРН 318595800125429

Решили: 1. Признать заявителя ИП Назарову Н.Н. участником аукциона и допустить к участию в аукционе по лоту № 3.
2. Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лоту № 3, так как подана только одна заявка.
3. Заключить договор аренды по лоту № 3 с единственным участником аукциона ИП Назаровой Н.Н.

Лот 4 Право заключения договора аренды движимого имущества в виде части площадью 3,6 кв.м. Мк Раздевалки (общей площадью 7,2 кв.м.), балансовой стоимостью 200000,00 рублей, расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, пр.Ленина,50.
Договор аренды заключается сроком на 3 года.

Период использования имущества: ежегодно с 01 мая по 30 сентября в 2019 - 2021 годах (5 месяцев).

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 5 944 (Пять тысяч девятьсот сорок три) рубля 00 копеек.

Шаг аукциона – 298 (Двести девяносто восемь) рублей 00 копеек.

Целевое использование имущества – размещение торговой точки.

	п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителе

	1
	Индивидуальный предприниматель

Назарова Надежда Николаевна
	ИНН 591107879429, ОГРН 318595800125429

Решили: 1. Признать заявителя ИП Назарову Н.Н. участником аукциона и допустить к участию в аукционе по лоту № 4.
2. Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лоту № 4, так как подана только одна заявка.
3. Заключить договор аренды по лоту № 4 с единственным участником аукциона ИП Назаровой Н.Н.

Лот 5 Право заключения договора аренды движимого имущества в виде Тонара, общей площадью 6,0 кв.м., балансовой стоимостью 15 000,00 рублей, расположенного по адресу: Пермский край, г. Березники, пр. Ленина,50.
Договор аренды заключается сроком на 3 года.

Период использования имущества: ежегодно с 01 мая по 30 сентября в 2019 - 2021 годах (5 месяцев).

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 9 906 (Девять тысяч девятьсот шесть) рублей 00 копеек в месяц.

Шаг аукциона – 496 (Четыреста девяносто шесть) рублей 00 копеек.

Целевое использование имущества – размещение торговой точки.

Заявок нет
Решили: Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора аренды имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лотам № 2, № 5, так как не подано ни одной заявки.
Подписи:
	Председатель комиссии
	______________________
	/ А.А. Якин /

	Секретарь комиссии
	_____________________
	/ Е.С. Найданова /

	Члены комиссии:
	_____________________

______________________

______________________

______________________

______________________
	/ Н.А. Лежнева /

/ М.Ф. Мичков/

/Е.В. Климова/

/ Н.А. Набоких /

/И.В. Котельникова/

	_____________________
	/ П.С. Кушнин /

	_____________________
	/ Г.С. Малинин /

	_______________

PAGE
1